枣庄市招生委员会办公室

枣招办函〔2017〕3 号

关于公布枣庄市2017年初中后高等职业教育、高等师范教育及普通中等专业学校

招生来源计划的通知
各区（市）招办、市直有关学校：

    现将枣庄市2017初中后高等职业教育、高等师范教育及普通中等专业学校招生来源计划印发给你们，请认真做好宣传和指导考生填报志愿工作。

    省教育招生考试院下达的各招生学校在我市的招收计划：五年制高等师范教育计划数为190人（附件1）；五年制高等职业教育计划数为1127人（附件2）；三二连读高等职业教育计划数为1750人（附件3）。我市与各中等专业学校签定的普通中等专业学校计划数为617人(附件5)。初中后高职院校实行全市统一划线录取，普通中等专业学校实行注册入学。

    招生计划的管理是一项非常严肃的工作，各区（市）招生办和有关学校要认真执行《关于做好山东省2017年初中后高等职业教育、高等师范教育录取工作的通知》（鲁招考〔2017〕41号）、《关于公布山东省2017年初中后高等职业教育、高等师范教育学校分市招生计划的通知》（鲁招考〔2017〕52号）的有关精神，严格按照市招办下达的招生计划向考生公布。

7月10日后，考生通过“枣庄教育网”查询文化课考试科目成绩。

7月11日，市招生办在“枣庄教育网”公布初中后高等师范教育、高等职业教育的填报志愿资格分数线。

7月12日—13日，第一志愿报考初中后高等职业教育、高等师范教育及附件四普通中等专业学校的考生，进行网上填报志愿。

考生须自行上网（网址： http://60.214.119.90:7080/ ）填报，账号、密码分别为学籍号、身份证号码，上网填报后，自行修改密码留存。

7月31日前，在“枣庄教育网”公布初中后高职、高师院校招生缺额计划。

8月1—2日，征集志愿（补录）填报。第一批未录取的考生及未参与普通高中录取的考生，均可参加征集志愿（补录）的填报，继续实行网上填报志愿，填报方法同上。

了解详情可登录“枣庄教育网”（www.zzjyw.cn）, 查阅《枣庄市教育局关于做好2017年全市初中学业水平考试暨高中段招生工作的意见》（枣教发〔2017〕3号）中附件5“枣庄市2017年初中后高等职业教育、高等师范教育招生工作方案”，咨询电话：3314618。

    附件：1. 枣庄市2017年五年制高等师范教育招生计划

　　　　　2. 枣庄市2017年五年制高等职业教育招生计划

　　　　　3. 枣庄市2017年三二连读高职招生计划

　　　　　4. 2017年三二连读中等职业学校挂靠高等职业院校

名称及专业

          5．枣庄市2017年普通中等专业学校招生计划

枣庄市招生委员会办公室

2017年6月18日

附件1

枣庄市2017年五年制高等师范教育招生计划

学校数：3          计划数：190

	代码
	招生学校
	计划数
	驻地
	招生专业

	572
	临沂大学
	20
	临沂市
	B1
	初等教育
	5年
	B2
	学前教育
	5年

	583
	聊城大学
	10
	聊城市
	B1
	初等教育
	5年
	B2
	学前教育
	5年

	591
	枣庄学院
	160
	枣庄市中区
	B2
	学前教育
	5年

注：中职后收费按省物价局等部门核定的标准执行。

附件2
枣庄市2017年五年制高等职业教育招生计划

学校数：30          计划数：1127

	代码
	招生学校
	驻地
	计划数
	招生专业

	503
	山东城市建设职业学院
	济南市
	20
	B1
	建筑工程技术
	5年
	B2
	工程造价
	5年
	B3
	建筑设计
	5年

	B4
	道路桥梁工程技术
	5年
	B5
	建设工程管理
	5年
	B6
	环境工程技术
	5年

	506
	潍坊工程职业学院
	青州市
	30
	B1
	学前教育(非师范类)
	5年
	B2
	机电一体化技术
	5年
	B3
	数控技术
	5年

	B4
	会计
	5年
	B5
	应用化工技术
	5年
	B6
	市场营销
	5年

	B7
	计算机应用技术
	5年
	B8
	食品营养与检测
	5年
	B9
	食品生物技术
	5年

	BA
	建筑工程技术
	5年
	BB
	汽车检测与维修技术
	5年
	BC
	电子商务
	5年

	BD
	化工生物技术
	5年

	508
	山东科技职业学院
	潍坊市
	5
	B1
	数字媒体艺术设计
	5年
	B2
	电气自动化技术
	5年
	B3
	水产养殖技术
	5年

	B4
	物流管理
	5年
	B5
	国际经济与贸易
	5年

	513
	山东铝业职业学院
	淄博市
	10
	B1
	有色冶金技术
	5年
	B2
	计算机网络技术
	5年
	B3
	会计
	5年

	B4
	汽车检测与维修技术
	5年

	514
	山东畜牧兽医职业学院
	潍坊市
	17
	B1
	畜牧兽医
	5年
	B2
	动物医学
	5年
	B3
	兽药制药技术
	5年

	B4
	宠物养护与驯导
	5年
	B5
	饲料与动物营养
	5年
	B6
	食品检测技术
	5年

	516
	山东工业职业学院
	淄博市
	6
	B1
	黑色冶金技术
	5年
	B2
	应用化工技术
	5年
	B3
	电气自动化技术
	5年

	B4
	会计
	5年
	B5
	工程造价
	5年

	517
	山东信息职业技术学院
	潍坊市
	12
	B1
	数控技术
	5年
	B2
	机电一体化技术
	5年
	B3
	计算机网络技术
	5年

	B4
	电子商务
	5年
	B5
	软件技术
	5年
	B6
	动漫制作技术
	5年

	B7
	数字媒体应用技术
	5年
	B8
	汽车电子技术
	5年
	B9
	会计
	5年

	BA
	计算机信息管理
	5年

	519
	山东药品食品职业学院
	淄博市张店
	5
	B1
	药品生产技术
	5年
	B3
	药品质量与安全
	5年
	B5
	药品经营与管理
	5年

	B6
	药学
	5年
	B7
	中药学
	5年

	521
	山东交通职业学院
	潍坊市
	5
	B1
	汽车运用与维修技术
	5年
	B3
	机电一体化技术
	5年
	B4
	会计
	5年

	B5
	物流管理
	5年

	523
	济南职业学院
	济南市
	5
	B1
	机电一体化技术
	5年

	534
	山东劳动职业技术学院
	济南市
	6
	B1
	机械设计与制造
	5年
	B2
	数控技术
	5年
	B3
	电气自动化技术
	5年

	B4
	计算机应用技术
	5年
	B5
	电子商务
	5年

	536
	青岛恒星科技学院
	青岛市
	20
	B1
	物流管理
	5年
	B2
	应用电子技术
	5年
	B3
	会计
	5年

	B4
	数字媒体艺术设计
	5年
	B5
	汽车营销与服务
	5年
	B6
	建筑工程技术
	5年

	537
	济宁职业技术学院
	济宁市
	10
	B1
	机电一体化技术
	5年
	B2
	汽车检测与维修技术
	5年
	B3
	空中乘务
	5年

	B4
	计算机应用技术
	5年
	B5
	建筑工程技术
	5年
	B6
	数控技术
	5年

	541
	青岛求实职业技术学院
	青岛市
	20
	B1
	电子商务
	5年
	B2
	计算机系统与维护
	5年

	547
	山东现代学院
	济南市
	25
	B1
	建设工程管理
	5年
	B2
	工程造价
	5年
	B3
	口腔医学技术
	5年

	B4
	中药学
	5年
	B5
	护理
	5年
	B6
	会计
	5年

	B7
	汽车检测与维修技术
	5年

	549
	山东外事翻译职业学院
	威海市
	5
	B1
	商务英语
	5年
	B2
	国际贸易实务
	5年

	550
	山东圣翰财贸职业学院
	济南市
	10
	B1
	会计
	5年
	B2
	建筑工程技术
	5年
	B3
	动漫制作技术
	5年

	B4
	汽车检测与维修技术
	5年
	B5
	工商企业管理
	5年
	B6
	机电一体化技术
	5年

	553
	曲阜远东职业技术学院
	曲阜市
	10
	B1
	应用韩语
	5年

	558
	山东轻工职业学院
	淄博市
	5
	B1
	统计与会计核算
	5年
	B2
	服装设计与工艺
	5年
	B3
	染整技术
	5年

	B4
	机电设备维修与管理
	5年
	B5
	艺术设计
	5年

	562
	枣庄职业学院
	枣庄市
	400
	B1
	汽车检测与维修技术
	5年
	B2
	应用化工技术
	5年
	B3
	机电一体化技术
	5年

	B4
	数控技术
	5年
	B5
	动漫制作技术
	5年

	564
	山东凯文科技职业学院
	济南市
	5
	B2
	软件技术
	5年
	B5
	会计
	5年
	B7
	机电一体化技术
	5年

	B8
	建筑工程技术
	5年
	B9
	汽车检测与维修技术
	5年

	567
	枣庄科技职业学院
	滕州市
	260
	B1
	机械设计与制造
	5年
	B2
	建筑工程技术
	5年
	B3
	电气自动化技术
	5年

	B4
	汽车检测与维修技术
	5年

	568
	山东理工职业学院
	济宁市
	150
	B1
	汽车检测与维修技术
	5年
	B2
	数控技术
	5年
	B3
	机电一体化技术
	5年

	B4
	会计
	5年
	B5
	旅游管理
	5年
	B6
	视觉传播设计与制作
	5年

	569
	潍坊工商职业学院
	诸城市
	5
	B1
	会计
	5年
	B2
	计算机应用技术
	5年
	B3
	食品营养与检测
	5年

	B4
	汽车检测与维修技术
	5年
	B5
	机电一体化技术
	5年

	579
	泰山护理职业学院
	泰安市
	5
	B1
	护理
	5年
	B2
	助产
	5年
	B3
	医学影像技术
	5年

	B4
	康复治疗技术
	5年

	585
	山东海事职业学院
	潍坊市
	5
	B1
	港口与航运管理
	5年
	B2
	轮机工程技术
	5年
	B3
	航海技术
	5年

	587
	潍坊科技学院
	寿光市
	10
	B1
	应用化工技术
	5年
	B2
	机电一体化技术
	5年
	B3
	计算机应用技术
	5年

	B4
	建筑工程技术
	5年
	B5
	市场营销
	5年

	598
	山东电力高等专科学校
	济南市
	6
	B1
	发电厂及电力系统
	5年
	B2
	电厂热能动力装置
	5年

	599
	山东交通职业学院泰山校区
	泰安市
	5
	B2
	汽车检测与维修技术
	5年
	B3
	机械制造与自动化
	5年
	B4
	道路桥梁工程技术
	5年

	B7
	物流工程技术
	5年

	758
	山东艺术设计职业学院
	济南市
	10
	B1
	艺术设计
	5年

附件3

枣庄市2017年三二连读高职招生计划

学校数：33         计划数：1750

	代码
	招生学校
	驻地
	计划数
	招生专业

	606
	临沂市高级财经学校
	兰山区
	7
	B1
	会计
	5年

	607
	山东省临沂艺术学校
	临沂市
	5
	B1
	音乐表演
	5年
	B2
	艺术设计
	5年

	626
	济宁市高级职业学校
	济宁市
	5
	B1
	园林技术
	5年
	B2
	畜牧兽医
	5年
	B3
	植物保护与检疫技术
	5年

	B4
	会计
	5年
	B5
	建筑工程技术
	5年

	629
	曲阜中医药学校
	曲阜市
	35
	B1
	护理
	5年
	B2
	中药学
	5年
	B3
	康复治疗技术
	5年

	631
	山东煤炭卫生学校
	枣庄市
	200
	B1
	护理
	5年
	B2
	助产
	5年
	B3
	医学检验技术
	5年

	638
	枣庄市卫生学校
	枣庄市
	440
	B1
	护理
	5年

	639
	枣庄市第二卫生学校
	滕州市
	375
	B1
	护理
	5年
	B2
	药学
	5年
	B3
	助产
	5年

	643
	山东省轻工工程学校
	青岛市
	5
	B1
	会计
	5年
	B2
	电气自动化技术
	5年
	B3
	模具设计与制造
	5年

	B5
	数控技术
	5年
	B6
	机电一体化技术
	5年
	B7
	汽车检测与维修技术
	5年

	B8
	药品生物技术
	5年

	644
	山东省青岛卫生学校
	青岛市
	5
	B1
	护理
	5年
	B2
	药学
	5年
	B4
	康复治疗技术
	5年

	B5
	助产
	5年

	649
	菏泽卫生学校
	菏泽市
	20
	B1
	护理
	5年
	B2
	口腔医学技术
	5年
	B3
	医学检验技术
	5年

	B4
	康复治疗技术
	5年
	B5
	助产
	5年

	653
	山东冶金中等专业学校
	济南市
	5
	B1
	数控技术
	5年
	B2
	机电一体化技术
	5年
	B3
	工程造价
	5年

	B4
	工程测量技术
	5年
	B6
	会计
	5年

	654
	烟台城乡建设学校
	烟台市
	5
	B1
	建筑工程技术
	5年
	B2
	建筑装饰工程技术
	5年
	B3
	工程造价
	5年

	B4
	道路桥梁工程技术
	5年
	B5
	动漫制作技术
	5年
	B6
	机电一体化技术
	5年

	B7
	会计
	5年

	657
	潍坊市工业学校
	昌邑市
	5
	B1
	机电一体化技术
	5年
	B2
	计算机应用技术
	5年
	B3
	汽车检测与维修技术
	5年

	659
	山东省潍坊商业学校
	潍坊市
	5
	B1
	会计
	5年
	B2
	物流管理
	5年
	B3
	电子商务
	5年

	B4
	汽车检测与维修技术
	5年
	B5
	旅游管理
	5年
	B6
	计算机应用技术
	5年

	B7
	酒店管理
	5年
	B8
	烹调工艺与营养
	5年
	B9
	人物形象设计
	5年

	665
	枣庄经济学校
	枣庄市
	285
	B1
	统计与会计核算
	5年
	B2
	数字媒体应用技术
	5年
	B3
	汽车检测与维修技术
	5年

	B4
	数控技术
	5年

	669
	山东省济宁卫生学校
	济宁市
	10
	B1
	护理
	5年
	B2
	药学
	5年

	673
	德州工商中等专业学校
	齐河县
	5
	B1
	机电一体化技术
	5年

	690
	滕州市中等职业教育中心学校
	滕州市
	150
	B1
	机电一体化技术
	5年
	B2
	会计
	5年

	691
	枣庄市薛城区职业中专
	薛城
	30
	B1
	机电一体化技术
	5年
	B2
	电子商务
	5年

	706
	临沂电力学校
	临沂市
	10
	B1
	电力系统自动化技术
	5年
	B2
	电厂热能动力装置
	5年

	718
	威海市职业中等专业学校
	威海市
	14
	B1
	数控技术
	5年
	B2
	服装与服饰设计
	5年
	B3
	物流管理
	5年

	B4
	数字媒体艺术设计
	5年
	B5
	导游
	5年
	B6
	汽车检测与维修技术
	5年

	B7
	统计与会计核算
	5年

	736
	临沂科技普通中等专业学校
	临沂市
	5
	B1
	护理
	5年

	738
	济南市交通职业中等专业学校
	济南市
	5
	B1
	汽车检测与维修技术
	5年

	741
	日照市卫生学校
	日照市
	5
	B1
	护理
	5年

	757
	烟台风能电力学校
	栖霞市
	5
	B1
	机电一体化技术
	5年
	B2
	汽车制造与装配技术
	5年

	768
	青岛市房地产职业中等专业学校
	青岛市
	5
	B1
	建筑工程技术
	5年
	B2
	工程造价
	5年
	B3
	建筑装饰工程技术
	5年

	788
	青岛胶南珠山职业学校
	青岛市
	9
	B1
	汽车检测与维修技术
	5年
	B2
	机电一体化技术
	5年
	B3
	数控技术
	5年

	B4
	电子商务
	5年

	790
	青岛海运职业学校
	青岛市
	5
	B1
	航海技术
	5年
	B2
	轮机工程技术
	5年
	B3
	机械制造与自动化
	5年

	B4
	机电一体化技术
	5年

	794
	枣庄市台儿庄区职业中等专业学校
	枣庄市
	65
	B1
	旅游管理
	5年
	B2
	汽车检测与维修技术
	5年

	798
	梁山嘉诚职业中等专业学校
	济宁市
	5
	B1
	服装与服饰设计
	5年

	873
	乳山市职业中等专业学校
	乳山市
	5
	B1
	服装与服饰设计
	5年
	B2
	会计
	5年

	881
	临沂市河东区职业中等专业学校
	临沂市
	5
	B1
	电子商务
	5年

	885
	齐河县职业中等专业学校
	齐河县
	10
	B1
	汽车运用与维修技术
	5年
	B2
	服装与服饰设计
	5年
	B3
	物流管理
	5年

附件4

2017年三二连读中等职业学校挂靠高等职业院校名称及专业

	联合举办三二连读的中等职业学校及专业
	联合举办三二连读的高等职业学校及专业

	代码
	学校名称
	中等职业教育专业
	学校名称
	高等职业教育专业

	606
	临沂市高级财经学校
	会计电算化
	临沂职业学院
	会计

	607
	山东省临沂艺术学校
	音乐
	淄博职业学院
	音乐表演

	美术绘画

	艺术设计

	626
	济宁市高级职业学校
	会计电算化
	济宁职业技术学院
	会计

	建筑工程施工

	建筑工程技术

	园林技术

	园林技术

	畜牧兽医

	畜牧兽医

	植物保护

	植物保护与检疫技术

	629
	曲阜中医药学校
	中医护理
	山东中医药高等专科学校
	护理

	中药

	中药学

	康复技术

	康复治疗技术

	631
	山东煤炭卫生学校
	护理
	聊城职业技术学院
	护理

	助产

	助产

	医学检验技术

	医学检验技术

	638
	枣庄市卫生学校
	护理
	枣庄职业学院
	护理

	639
	枣庄市第二卫生学校
	护理
	枣庄科技职业学院
	护理

	助产

	助产

	药剂

	药学

	643
	山东省轻工工程学校
	生物技术制药
	潍坊职业学院
	药品生物技术

	机电技术应用

	机电一体化技术

	数控技术应用

	数控技术

	机电技术应用

	电气自动化技术

	汽车运用与维修

	汽车检测与维修技术

	模具制造技术

	模具设计与制造

	会计

	会计

	焊接技术应用
	山东职业学院
	焊接技术与自动化

	644
	山东省青岛卫生学校
	护理
	山东医学高等专科学校
	护理

	药剂

	药学

	康复技术

	康复治疗技术

	助产

	助产

	649
	菏泽卫生学校
	护理
	菏泽家政职业学院
	护理

	助产

	助产

	口腔修复工艺

	口腔医学技术

	康复技术

	康复治疗技术

	医学检验技术

	医学检验技术

	653
	山东冶金中等专业学校
	工程造价
	济南工程职业技术学院
	工程造价

	机电技术应用

	机电一体化技术

	数控技术应用

	数控技术

	工程测量

	工程测量技术

	电气技术应用

	电气自动化技术

	会计电算化

	会计

	654
	烟台城乡建设学校
	建筑工程施工
	济南工程职业技术学院
	建筑工程技术

	建筑装饰

	建筑装饰工程技术

	工程造价

	工程造价

	道路与桥梁工程施工

	道路桥梁工程技术

	计算机动漫与游戏制作

	动漫制作技术

	机电技术应用

	机电一体化技术

	会计电算化

	会计

	657
	潍坊市工业学校
	机电技术应用
	山东职业学院
	机电一体化技术

	计算机应用

	计算机应用技术

	汽车运用与维修
	山东科技职业学院
	汽车检测与维修技术

	659
	山东省潍坊商业学校
	旅游服务与管理
	潍坊职业学院
	旅游管理

	物流服务与管理

	物流管理

	电子商务

	电子商务

	汽车运用与维修

	汽车检测与维修技术

	会计
	山东经贸职业学院
	会计

	计算机网络技术

	计算机应用技术

	高星级饭店运营与管理
	山东旅游职业学院
	酒店管理

	中餐烹饪与营养膳食

	烹调工艺与营养

	美发与形象设计

	人物形象设计

	665
	枣庄经济学校
	会计电算化
	威海职业学院
	统计与会计核算

	计算机平面设计

	数字媒体应用技术

	汽车运用与维修

	汽车检测与维修技术

	数控技术应用

	数控技术

	669
	山东省济宁卫生学校
	护理
	山东医学高等专科学校
	护理

	药剂

	药学

	673
	德州工商中等专业学校
	机电技术应用
	山东职业学院
	机电一体化技术

	数控技术应用

	数控技术

	690
	滕州市中等职业教育中心学校
	机电技术应用
	枣庄科技职业学院
	机电一体化技术

	会计电算化

	会计

	691
	枣庄市薛城区职业中专
	机电技术应用
	日照职业技术学院
	机电一体化技术

	电子商务

	电子商务

	706
	临沂电力学校
	火电厂热力设备运行与检修
	淄博职业学院
	电厂热能动力装置

	发电厂及变电站电气设备

	电力系统自动化技术

	718
	威海市职业中等专业学校
	服装设计与工艺
	山东服装职业学院
	服装与服饰设计

	物流服务与管理
	淄博职业学院
	物流管理

	数控技术应用

	数控技术

	计算机平面设计
	山东科技职业学院
	数字媒体艺术设计

	旅游服务与管理
	山东旅游职业学院
	导游

	汽车运用与维修
	威海职业学院
	汽车检测与维修技术

	会计

	统计与会计核算

	736
	临沂科技普通中等专业学校
	护理
	枣庄科技职业学院
	护理

	738
	济南市交通职业中等专业学校
	汽车运用与维修
	济南工程职业技术学院
	汽车检测与维修技术

	741
	日照市卫生学校
	护理
	潍坊护理职业学院
	护理

	757
	烟台风能电力学校
	机电技术应用
	烟台汽车工程职业学院
	机电一体化技术

	汽车制造与检修

	汽车制造与装配技术

	768
	青岛市房地产职业中等专业学校
	工程造价
	山东城市建设职业学院
	工程造价

	建筑装饰

	建筑装饰工程技术

	建筑工程施工

	建筑工程技术

	788
	青岛胶南珠山职业学校
	汽车运用与维修
	青岛黄海学院
	汽车检测与维修技术

	机电技术应用

	机电一体化技术

	数控技术应用

	数控技术

	电子商务

	电子商务

	790
	青岛海运职业学校
	轮机管理
	滨州职业学院
	轮机工程技术

	船舶驾驶

	航海技术

	焊接技术及应用

	机械制造与自动化

	制冷和空调设备运行与维修

	机电一体化技术

	794
	枣庄市台儿庄区职业中等专业学校
	旅游服务与管理
	枣庄职业学院
	旅游管理

	汽车运用与维修

	汽车检测与维修技术

	798
	梁山嘉诚职业中等专业学校
	服装设计与工艺
	山东科技职业学院
	服装与服饰设计

	873
	乳山市职业中等专业学校
	服装设计与工艺
	山东服装职业学院
	服装与服饰设计

	会计电算化

	会计

	881
	临沂市河东区职业中等专业学校
	市场营销
	山东信息职业技术学院
	电子商务

	885
	齐河县职业中等专业学校
	汽车运用与维修
	山东交通职业学院
	汽车运用与维修技术

	物流服务与管理

	物流管理

	服装制作与生产管理
	山东服装职业学院
	服装与服饰设计

附件5

枣庄市2017年普通中等专业学校招生计划

学校数：9          计划数：617

	代码
	招生学校
	驻地
	计划数
	招生专业

	107
	临沂艺术学校
	兰山区
	7
	C1
	舞蹈表演小班
	5年
	C2
	舞蹈表演大班
	3年
	C3
	音乐
	3年

	C5
	播音与节目主持
	3年
	C7
	美术绘画
	3年
	C10
	学前教育
	3年

	133
	山东省文化艺术学校
	济南市
	13
	C1
	舞蹈表演（中国舞表演）
	6年
	C2
	戏曲表演（京剧、山东梆子）
	6年
	C3
	音乐（戏曲伴奏）
	6年

	153
	山东冶金中等专业学校
	济南市
	10
	C1
	工程造价
	3年
	C2
	工程测量
	3年
	C3
	机电技术应用
	3年

	C4
	数控技术应用
	3年
	C5
	计算机应用
	3年
	C6
	会计电算化
	3年

	154
	烟台城乡建设学校
	烟台市
	40
	C1
	建筑工程施工
	3年
	C2
	建筑装饰
	3年
	C3
	工程造价
	3年

	C4
	机电技术应用
	3年
	C5
	计算机动漫与游戏制作
	3年
	C6
	会计电算化
	3年

	C7
	学前教育
	3年

	206
	临沂电力学校
	临沂市
	20
	C1
	火电厂热力设备运行与检修
	3年
	C2
	发电厂及变电站电气设备
	3年
	C3
	火电厂集控运行
	3年

	C4
	风电场机电设备运行与维护
	3年
	C5
	供电技术
	3年
	C6
	学前教育
	3年

	514
	山东畜牧兽医职业学院
	潍坊市
	15
	C1
	畜牧兽医
	3年
	C2
	宠物养护与经营
	3年
	C3
	电子商务
	3年

	C4
	会计电算化
	3年
	CG
	畜牧兽医
	1年

	629
	曲阜中医药学校
	曲阜市
	20
	C1
	中医
	3年
	C2
	中医护理
	3年
	C3
	中药
	3年

	C4
	中医康复保健
	3年

	631
	山东煤炭卫生学校
	枣庄市
	500
	C1
	护理
	3年
	C2
	助产
	3年
	C3
	医学检验技术
	3年

	C4
	药剂
	3年
	C5
	口腔修复工艺
	3年
	C6
	眼视光与配镜
	3年

	C7
	护理（高中）
	3年
	C8
	助产（高中）
	3年
	C9
	医学检验技术(高中)
	2年

	C10
	药剂（高中）
	2年
	C5
	口腔修复工艺（高中）
	2年
	C6
	眼视光与配镜（高中）
	2年

	646
	山东省济南商贸学校
	济南市
	2
	C1
	计算机应用
	3年
	C2
	会计电算化
	3年